

---

## Pachet produse de papetarie pentru EN II, IV, VI

I.D.: 68853724

---

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 627,42 RON - 627,42 RON

---

Descriere: Pachetul de produse de papetarie contine urmatoarele produse: 1) Hartie copiator A4 SKY Copy, 80g, 500coli/top - 20 topuri x 18,69 RON = 373,80 RON. 2) Biblioraft A4 75mm plastifiat, buz, cu rama, verde NOKI - 5 bucati x 6,62 RON = 33,10 RON. 3) Suport catalog PVC 7cm Herlitz, albastru - 5 bucati x 7,25 RON = 36,25 RON. 4) Capse 24/6 1000buc/cut RAPID Standard - 20coli - 10 cutii x 2,22 RON = 22,20 RON. 5) Pix fara mecanism, medium, Bic Round Stic, albastru - 10 buc x 0,62 RON = 6,20 RON. 6) Folii plastic cu perforatii A4, 40 microni, 100 file/set, deschidere sus, cristal, Esselte - 5 seturi x 21,29 RON = 106,45 RON. 7) Fluid corector pe baza de solvent, 20ml Donau - 5 buc x 4,59 RON = 22,95 RON. 8) Dispencer plastic+ banda adeziva 19X33m, de mana (EV4K08) - 2 buc x 4,16 RON = 8,32 RON. 9) Banda adeziva 19mmx33m transparenta Donau ~7789- 5 role x 3,63 RON = 18,15 RON.

---